
Program Öğr. D.Kodu Sınıf Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Yer

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TUR182 1 Türk Dili II Okutman Sena ÖZDEMİR 21.05.2018 13:00 A1

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. YDL184 1 Yabancı Dil II Okutman Asım AYDIN 21.05.2018 09:00 A1

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. ENR324 3 Akışkanlar Mekaniği I Prof.Dr. Ziyaddin RECEBLİ 21.05.2018 11:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. AIT184 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Doç.Dr. Nurgün KOÇ 22.05.2018 13:00 A1

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. MAT186 1 Matematik II Prof.Dr. Ziyaddin RECEBLİ 22.05.2018 09:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK262 2 İmal Usulleri Yrd.Doç.Dr. Musa YILDIRIM 22.05.2018 11:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK306 3 Hacim Kalıpçılığı Yrd.Doç.Dr. Musa YILDIRIM 22.05.2018 11:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. BED182 1 Beden Eğitimi II Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 23.05.2018 09:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. EGT102 1 Okul Deneyimi I Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 23.05.2018 11:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. EGT202 2 Öğretimde Planl. ve Değerlen. Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 23.05.2018 13:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. EGT302 3 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 23.05.2018 15:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. EGT304 3 Özel Öğretim Yöntemleri I Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 23.05.2018 17:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK404 4 Mesleki Tasarım Uyg. II Prof.Dr. Kerim ÇETİNKAYA 23.05.2018 15:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK462 4 Bilgisayar Tümleşikli Üretim Yrd. Doç. Dr. Ali KALYON 23.05.2018 11:00 A5

Otomotiv Öğretmenliği ENR326 3 Isı Transferi Yrd.Doç.Dr. Alper ERGÜN 23.05.2018 09:00 TES01

Otomotiv Öğretmenliği OTO146 1 Temel Motor Teknolojisi Prof.Dr. Mustafa Bahattin ÇELİK 23.05.2018 11:00 OTO01

Otomotiv Öğretmenliği OTO368 3 Yakıtlar ve Yanma Prof.Dr. Mustafa Bahattin ÇELİK 23.05.2018 13:00 OTO01

Talaşlı Üretim Öğretmenliği TLU352 3 Endüstri Stajı II Yrd.Doç.Dr. Ali KALYON 23.05.2018 11:00 TLU01

Metal Öğretmenliği MET102 1 Meslek Resmi Doç. Dr. Mehmet ÜNAL 23.05.2018 09:00 MET01

Metal Öğretmenliği MET114 1 Oksigaz Kaynak Teknigi Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 23.05.2018 11:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET190 1 Oksigaz Kaynak Teknolojisi Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 23.05.2018 13:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET208 2 Metalografi Doç. Dr. Mehmet ÜNAL 23.05.2018 15:00 MET01

Metal Öğretmenliği MET216 2 Ekstraktif Metalurji Doç. Dr. Mehmet ÜNAL 23.05.2018 17:00 MET01

Metal Öğretmenliği MET218 2 Bilgisayar Des.Metal Meslek Res. Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 23.05.2018 19:00 MET02

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. EGT402 4 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 09:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. EGT404 4 Öğretmenlik Uygulaması Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 11:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. FIZ192 1 Fizik II Doç.Dr. Mustafa Barış TERCAN 24.05.2018 09:00 A1

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. KIM184 1 Kimya Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 17:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TBT182 1 Temel Bilgisayar Bilimleri Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 15:00 TES01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK252 2 Endüstri Stajı I Arş.Gör. Murat AYDIN 24.05.2018 17:00 202

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK352 3 Endüstri Stajı II Arş.Gör. Murat AYDIN 24.05.2018 19:00 202

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK304 3 Bilgisayar Destekli Tasarım II Prof.Dr. Mustafa YAŞAR 24.05.2018 13:00 202



Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK408 4 Transport Tekniği Yrd.Doç.Dr. Hatice EVLEN 24.05.2018 15:00 A5

Tesisat Öğretmenliği SID306 3 Gaz Sistemleri Tasarımı Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 09:00 TES01

Tesisat Öğretmenliği SIS312 3 Uyg. Havalan. Ve İklimlen. Tekn. Yrd.Doç.Dr. Şafak ATAŞ 24.05.2018 11:00 TES02

Tesisat Öğretmenliği SIS318 3 Soğutma Laboratuarı Yrd.Doç.Dr. Şafak ATAŞ 24.05.2018 13:00 TES02

Tesisat Öğretmenliği TES222 2 Temel Elektrik ve Elektronik Prof.Dr. Sezayi YILMAZ 24.05.2018 15:00 TES03

Tesisat Öğretmenliği TES252 2 Endüstri Stajı I Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 17:00 TES01

Tesisat Öğretmenliği TES404 4 Otomatik Kontrol Yrd.Doç.Dr. Bahadır ACAR 24.05.2018 11:00 TES03

Tesisat Öğretmenliği TES412 4 Mezuniyet Tezi Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 13:00 TES01

Tesisat Öğretmenliği TES422 4 Teknik İngilzice IV Yrd.Doç.Dr. Şafak ATAŞ 24.05.2018 15:00 TES02

Tesisat Öğretmenliği TSK112 1 Teknik Resim Yrd.Doç.Dr. Metin KAYA 24.05.2018 17:00 TES01

Döküm Öğretmenliği DOK394 3 Döküm Teknolojisi V Yrd.Doç.Dr. Musa YILDIRIM 24.05.2018 09:00 DOK01

Döküm Öğretmenliği DOK424 4 Kalıp ve Maça Malz. Doç.Dr. Mehmet ÜNAL 24.05.2018 11:00 DOK01

Metal Öğretmenliği MET252 2 Metallerin Sicak Sekil.Tekno. Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 09:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET260 2 Endüstri Staji I Doç. Dr. Mehmet ÜNAL 24.05.2018 11:00 MET01

Metal Öğretmenliği MET314 3 Üretim Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 13:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET316 3 Kaliplama Teknigi Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 15:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET360 3 Endüstri Staji II Doç. Dr. Mehmet ÜNAL 24.05.2018 17:00 MET01

Metal Öğretmenliği MET380 3 Malzeme Muayene Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Hayriye ERTEK EMRE 24.05.2018 19:00 MET03

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği BLG204 2 Devre Analizi II Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 09:00 205

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği BLG212 2 İstatistik ve Olasılık Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 11:00 205

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği BLG312 3 Mikrodenetleyiciler Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 13:00 205

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği BLG314 3 İnternet ve Web Sayfası Tasarımı Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 15:00 205

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği BLG360 3 Endüstri Stajı II Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 17:00 205

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği BLG422 4 Mezuniyet Tezi Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 19:00 205

Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği MAT212 2 Uygulamalı Müh. Matematiği Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 24.05.2018 21:00 205

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK382 3 Makine Elemanları II Prof.Dr. Kerim ÇETİNKAYA 25.05.2018 15:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. MKE402 4 Hidrolik Pnömatik Prof.Dr. İsmail KARACAN 25.05.2018 17:00 201

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK242 2 Ölçme Tekniği Öğr. Gör. Cemal ŞENOL 25.05.2018 11:00 A5

Tesisat Öğretmenliği TES336 3 Çevre Koruma Yrd.Doç.Dr. Şafak ATAŞ 25.05.2018 09:00 TES02

Metal Öğretmenliği MET384 3 Mekanik Metalurji Yrd. Doç. Dr. Hayriye ERTEK EMRE 25.05.2018 09:00 MET03

Metal Öğretmenliği MET390 3 Metal Dekorasyon Teknolojisi Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 25.05.2018 11:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET392 3 Metal Dekorasyon Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 25.05.2018 13:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET400 4 Mezuniyet Tezi Doç. Dr. Mehmet ÜNAL 25.05.2018 15:00 MET01



Metal Öğretmenliği MET402 4 Katilasma Prensipleri Yrd. Doç. Dr. Musa YILDIRIM 25.05.2018 17:00 MET03

Metal Öğretmenliği MET418 4 Proje Uygulamasi Doç. Dr. Mehmet ÜNAL 25.05.2018 19:00 MET01

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. ELK102 1 Temel Elektrik ve Elektronik Yrd. Doç. Dr. Hüseyin DEMİREL 28.05.2018 13:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK422 4 Mezuniyet Tezi Prof.Dr. İbrahim KADI 28.05.2018 09:00 201

Metal Öğretmenliği MET420 4 Demir Disi Metallerin Kaynagi Yrd. Doç. Dr. Yakup KAYA 28.05.2018 09:00 MET02

Metal Öğretmenliği MET486 4 Kompozit Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Musa YILDIRIM 28.05.2018 11:00 MET03

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. MKE204 2 Cisimlerin Dayanımı Yrd.Doç.Dr. Özkan ÖZ 29.05.2018 13:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK302 3 İş Kalıpları Tasarımı Yrd.Doç.Dr. Hatice EVLEN 30.05.2018 11:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. MKE202 2 Dinamik Yrd.Doç.Dr. Özkan ÖZ 31.05.2018 13:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. TSK384 3 Makine Dinamiği Yrd.Doç.Dr. Özkan ÖZ 31.05.2018 13:00 A5

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II BED182 1 Beden Eğitimi II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK422 4 Mezuniyet Tezi TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK252 2 Endüstri Stajı I TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK352 3 Endüstri Stajı II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TBT182 1 Temel Bilgisayar Bilimleri TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK462 4 Bilgisayar Tümleşikli Üretim TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II EĞT302 3 Sınıf Yönetimi TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II ELK102 1 Temel Elektrik ve Elektronik TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK202 2 Bilgisayar Destekli Çizim II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II EĞT304 3 Özel Öğretim Yöntemleri I TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK304 3 Bilgisayar Destekli Tasarım II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II ENR324 3 Akışkanlar Mekaniği I TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II FIZ192 1 Fizik II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK242 2 Ölçme Tekniği TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II EĞT402 4 Rehberlik TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II MKE202 2 Dinamik TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK382 3 Makine Elemanları II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK408 4 Transport Tekniği TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II MAT186 1 Matematik II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK102 1 Makine Resmi I TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK104 1 Tasarı Geometri TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II EĞT202 2 Öğretimde Planl. ve Değerlen. TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II YDL286 2 Yabancı Dil  IV TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK



Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II EĞT404 4 Öğretmenlik Uygulaması TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II MKE204 2 Cisimlerin Dayanımı TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II EĞT102 1 Okul Deneyimi I TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK306 3 Hacim Kalıpçılığı TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II YDL184 1 Yabancı Dil II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK384 3 Makine Dinamiği TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II KIM184 1 Kimya TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK302 3 İş Kalıpları Tasarımı TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II MKE402 4 Hidrolik Pnömatik TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK404 4 Mesleki Tasarım Uyg. II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TUR182 1 Türk Dili II TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II AIT184 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II MAT202 2 Analitik Geometri TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK

Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretm. II TSK262 2 İmal Usulleri TASARIM I. ÖĞRETİM İLE ORTAK


